
 

 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2025 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Działdowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Działdowo zarządzonych 

na dzień 15 czerwca 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Działdowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 209/2025 Komisarza Wyborczego  

w Elblągu II z dnia 26 maja 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna w Działdowie, ul. Wolności 64 

a, 13-200 Działdowo: 

 

1. Agnieszka Halina Hajczuk, zgłoszona przez KWW FRONT DZWO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

2. Katarzyna Barbara Jastrzębowska, zgłoszona przez KWW FRONT DZWO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

3. Natalia Lewalska, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

4. Wanda Stanisława Różańska, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

5. Aneta Sieńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA BOJANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

6. Anna Świder, zgłoszona przez KWW MARKA DWÓRZNIKA, zam. Kozłowo 

7. Joanna Teresa Umińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

BOJANOWSKIEGO, zam. Działdowo 

8. Błażej Jędrzej Umiński, zgłoszony przez KWW PIOTRA BOJANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Działdowo 

9. Izabela Wenzelewska, zgłoszona przez KWW FRONT DZWO, zam. Komorniki 

 

 


		2025-05-26T11:57:09+0000




